

TURUNMAAN DUODECIM-SEURAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2005

Vuosi 2005 oli Turunmaan Duodecim-seuran 84. toimintavuosi. Vuoden aikana seura järjesti jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia ja toteutti täten seuran sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdyssiteenä ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä. Laajimmat koulutustapahtumat olivat XXII *Turun Lääketiedepäivät* Turun Messukeskuksessa. Turun Lääketiedepäivien yhteydessä järjestettiin totuttuun tapaan tieteellinen symposiumi, jonka aiheena tänä vuonna oli *Stem Cells in Health and Disease*. Lääketiedepäivien Duodecim-symposiumina oli *Suomalaiset seulontakäytännöt*. Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen yhteydessä oli tieteellinen koulutustilaisuus.

Toimikauden päättyessä seurassa oli jäseniä 1447, joista kunniajäseniä 11, eläkkeellä olevia 207 ja opiskelijajäseniä 173. Seuran kunniajäseniä ovat: Yrjö Alanen, Kaarlo Hartiala, Pentti Hänninen, Marja-Leena Korkeila, Aatto Kortekangas, Otto H. Meurman, Eeva Nordman, Tuomas Peltonen, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki.

Johtokunta ja muut toimihenkilöt

Johtokunta:

Puheenjohtaja dosentti Arto Rantala, varapuheenjohtaja erikoislääkäri LL Kaisa Vuori, sihteeri LT Heikki Huhtinen, rahastonhoitaja MBA, dosentti Matti Bergendahl. Muut jäsenet: erikoislääkäri LT Raija Ristamäki (aluekoulutuspäällikkö), erikoislääkäri LL Riitta Aaltonen, erikoislääkäri LL Tuija Ajosenpää ja LK Eeva Hirvonen (kotisivuvastaava).

Tilintarkastajat: LL Heimo Valkama ja KTM Pentti Leppänen. Varatilintarkastajat: LL Markku Ellonen ja dosentti Vesa Sonninen.

Toimihenkilöt: Duodecimin Turun toimiston aluesihteerinä toimii Marja Suominen. Aluesihteerin huolehtii Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista ja niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä sekä vastaa Kustannus Oy Duodecimin kustantamien kirjojen myynnistä.

Tunnustuspalkinnot

Seuran 1 000 euron väitöskirjapalkinto myönnettiin 14.3.2005 vuonna 2004 väitelleelle tutkijalle LT *Katri Louhi-Pirkanniemelle* (esiintyi jakotilaisuudessa). Apurahat 2000€ myönnettiin LL *Salla Siiralle* ja LL *Jutta Peltoniemielle*.

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon sai dosentti *Esa Kotilainen*.

Kokoukset ja koulutustilaisuudet

- 14.3. Vuosikokous järjestettiin Mikron luentosalissa. Kokoukseen osallistui 86 seuran jäsentä.
 - Kokouksessa esitettiin edellisen vuoden toimintakertomus sekä seuran tilinpäätös. Lisäksi määritettiin jäsenmaksun suuruus. Johtokunnalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Jäsenmaksun suuruudeksi sovittiin 12 euroa.
 - Kokouksessa jaettiin väitöskirjapalkinto ja apurahat.
 - Tilaisuuden tieteellisenä ohjelmana oli *Katastrofin jälkeen*. Anestesiologian erikoislääkäri Hannu Olin puhui aiheesta *Loma Thaimaassa*. Toisena puhujana kuultiin esh, kriisi- ja traumapsykoterapeutti Anu Ellilää, joka puhui aiheesta *Katastrofi ja sen psyykkiset seuraukset. Mistä apua?*
11. ja 13.4. Kesälääkärin kertauskurssi lääketieteen kandidaateille. Kaksi päiväinen kurssi veti luentosalin täyteen opiskelijoista. Kuulijoita oli ensimmäisessä päivänä 145 ja toisena 100 henkeä. Kurssilla annettiin evästyksiä eri alojen kliniseen päivystystoimintaan.
- Ensimmäisenä päivänä *Sydäninfarktin diagnostiikasta* antoi opastusta sisätautien erikoislääkäri Pekka Porela. *Akuuttia pediatria*a terveystieteiden erikoislääkärille aiheesta luennoi professori Jussi Mertsola. *Akuutti mahapotilas* terveystieteiden päivystyksessä oli aiheena gastrokirurgian erikoislääkäri Heikki Huhtisella. *Päivystysgynekologiasta* terveystieteiden erikoislääkäri Otto Neirama
- Toisena päivänä *Lääkäri elvyttää* aiheesta luennoi anestesian erikoislääkäri Ari Katila. *Antikoagulanttihoidon käytännön toteutuksesta yleislääkärin kannalta* opasti hematologian erikoislääkäri Marjut Kauppila. *Akuutti psykiatrinen potilas* terveystieteiden erikoislääkäri Tommi Väyrynen ja *Tajuttomasta/kouristelevasta potilaasta* puhui neurologian erikoislääkäri Olli Tenovuo.
- 13.5. Kevätkokous pidettiin Ruissalon kasvitieteellisessä puutarhassa. Kokoukseen osallistui 84 lääkäriä ja lääketieteen opiskelijaa. Ohjelmana oli *Kasvit hyvässä ja pahassa*. Alkuun erikoislääkäri LT Outi Kortekangas-Savolainen puhui aiheesta *Kasvit ihottumien aiheuttajina* ja sen jälkeen biologi FM Janne Aho puhui aiheesta *Lääkekasvien pitkä taival ajan virrassa*. Sponsorin edustaja asiakaspalvelupäällikkö Petri Nummelin kertoi aiheenaan *Kuusen neulasesta sytostaatiksi*. Esitysten lisäksi tehtiin amanuenssi FL Matti Yli-Rekolan johdolla kierros puutarhalla katsellen pääasiassa lääkekasveja.
- 23.-24.9. Tules Turku Urheilutraumatologia X järjestettiin jälleen Naantalissa Kylpylässä. Suuren suosion saaneen kurssin osanottajamäärä oli tänä vuonna 103.
- Tules Turku järjestelytoimikunta oli seuraava: prof. Sakari Orava, LT Olli Heinonen, LL Tapio Marin, LT Kimmo Mattila ja erikoislääkäri Mikko Mattila.
- 20.9. Syyskokous järjestettiin Mikron luentosalissa. Tilaisuuteen osallistui 75 lääkäriä ja lääketieteen opiskelijaa.
- Koulutusaiheena oli *Nuoret aikuisuuden kynnyksellä*. Professori Tuula Tamminen piti esitelmän Lyhenevä lapsuus ja ikuinen nuoruus. Ylikonstaapeli Janne Aro-Heinilä valotti *Turun poliisin näkökulmaa* ja erikoissairaanhoidtaja Satu Hildén *Turun kaupungin nuorisotoimen näkökulmaa*.

8.-10.11. Turun Lääketiedepäivät.

Lääketiedepäivät järjestettiin kahdenkymmenentoisen kerran. Lääketiedepäivien koulutustilaisuuksiin osallistui yhteensä 1294 henkeä. Kutsuvieraita, toimitsijoita sekä pelkästään näyttelyyn tutustuvia henkilöitä oli näiden lisäksi yhteensä 152 henkilöä. Juhlapuheen piti dosentti Markku Äärimaa.

Luentotilaisuudet järjestettiin Turun Messukeskuksessa. Lääketiedepäivien ohjelmassa oli yhdeksäntoista symposiumia, viisi pienryhmäkurssia, joista kaksi TYKS:ssä ja yksi Turun kaupungin ehkäisyneuvolassa, kaksi työpajaa, neljä lounasluentoa ja tieteellinen symposiumi symposiumi. Tieteellinen symposiumi järjestettiin T-sairaalan luentosalissa.

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunnan kokoonpano oli seuraava:

Puheenjohtajana dosentti Ilkka Kantola, pääsihteereinä LL Markku Kero ja LL Antti Puhakka, muina jäseninä: aluekoulutuspäällikkö, LT Raija Ristamäki, LT Ilpo Kinnunen, Ylilääkäri Maisa Kuusela, dosentti Kari Laine, apulaisylilääkäri Marja Lampio, dosentti Jarmo Oksi, ylilääkäri Erkki Pekkala, LT Samuli Rautava, erikoislääkäri Jarkko Santalahti, ylilääkäri Sara Sarjakoski-Peltola sekä aluesihteeri Marja Suominen. Järjestelytoimikunta oli kutsunut asiantuntijajäsenekseen myös sairaanhoitopiirin johtajan Aki Lindénin.

7.12. Vaalikokous pidettiin Mikron luentosalissa. Tilaisuuteen osallistui 48 seuran jäsentä.

Kokouksessa valittiin johtokuntaan: dosentti Arto Rantala , erikoislääkäri Riitta Aaltonen, erikoislääkäri Tuija Ajosenpää , dosentti Matti Bergendahl , Eeva Hirvonen (kandidaattien edustaja), LT Heikki Huhtinen ja erikoislääkäri Kaisa Vuori. Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin aluekoulutuspäällikkönä toimii erikoislääkäri Raija Ristamäki.

Tieteellinen ohjelma käsitteli aiheita *Lääkärinä vieraalla maalla..* Erikoislääkäri, LT Marita Räsänen, Kuopiosta kertoi aiheesta Töihin katastrofialueelle – mikä ajaa lääkärin vieraalle maalle apuun? Erikoislääkäri Sven Lill kertoi miltä tuntuu olla Ulkomalaisena lääkärinä Suomessa.

Muu toiminta

Suomalainen Lääkäriseura Duodecim järjesti 30.3.2005 kymmenennen kurssin opiskelijoille jäseneksiottamistilaisuuden Hamburger Börssissä Tilaisuudessa pääsihteeri Ilkka Rauramo kertoi Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin toiminnasta. Tilaisuudessa esittäytyi myös Turunmaan Duodecim-seura.. Puheenjohtaja Arto Rantala kertoi Turun paikallisseurasta ja sen tavoitteista. Paikalla oli 83 lääketieteen kandidaattia.

D-illat

08.02.2005 Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin D-vastaava Mika Rautanen järjesti keskusteluillan aiheesta ”*Miehen kohtaaminen terveydenhuollossa*” alustajana ylilääkäri Hannu Lauerma.

23.4.2004 Turunmaan Duodecim-seura järjesti Turun Lääketieteenkandidaattiseuran kanssa yhteistyössä Studia Generalia luennon aiheesta ”Lääkäri ja ihmisoikeudet – työn eettiset haasteet”. Aiheesta puhui oikeushammaslääkäri Helena Ranta.

13.9.2005 Mika Rautanen järjesti toisen D-ilta aiheesta ”Puhe-Judo”. Alustajana oli ylikonstaapeli Totti Karpela.
Molemmilla illoilla oli n. 50 osanottajaa

23.09.2005 Suomalainen Lääkärisseura Duodecim järjesti toisen vuosikurssin opiskelijoille Lääkäriin CD:n jakotilaisuuden. Paikalla olivat pääsihteeri Ilkka Rauramo, markkinoitpäällikkö Hannu Koski ja aluesihteeri Marja Suominen.

3.11.2005 järjestettiin ensimmäisen vuosikurssin kandidaateille tutustumistilaisuus Turunmaan Duodecim-seuran toimintaan. Dosentti Arto Rantala toivotti kandidaatit tervetulleiksi ja sekä kertoi Suomalaisen Lääkärisseura Duodecimin että Turunmaan Duodecim-seuran toiminnasta. Aluesihteeri Marja Suominen kertoi aluetoimistosta ja siitä miten voi hankkia Duodecimin julkaisemia kurssikirjoja. LK Eeva Hirvonen kertoi miltä on tuntunut olla kandiedustajana Turunmaan Duodecim-seuran toiminnassa. Tilaisuuden päätteeksi Jussi Haverinen ja Matias Rantanen esittelivät Duodecim kehittämän Nimikirjan.
Paikalla oli 77 opiskelijaa.

Turussa 28.2.2006.

Arto Rantala
puheenjohtaja

Heikki Huhtinen
sihteeri